

**Solo Rosengårdscentret ApS**

**Frejasvej 7, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 31 93 87 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/6-17



---

Peter Henrik Nissen  
direkt

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solo Rosengårdscentret ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 31 93 87 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anna-Marie Balling Nissen Peter Henrik Nissen Andreas Balling Nissen
<b>Direktion</b>	Andreas Balling Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Solo Company ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -153.639 kr. mod 350.644 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.645.807</b>	<b>2.045.046</b>
1 Personaleomkostninger	-1.546.221	-1.327.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.194	-246.122
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.608</b>	<b>471.327</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.416	-37.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.024</b>	<b>433.542</b>
Skat af årets resultat	43.385	-82.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.639</b>	<b>350.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	350.644
Disponeret fra overført resultat	-153.639	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.639</b>	<b>350.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	96.000	219.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>219.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.070	382.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.070</u>	<u>382.597</u>
Huslejedeposita	487.544	474.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>487.544</u>	<u>474.783</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>851.614</u></b>	<b><u>1.076.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	783.916	765.960
Varebeholdninger i alt	<u>783.916</u>	<u>765.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.152	58.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.825	275.000
Udsudte skatteaktiver	24.000	120.000
Andre tilgodehavender	18.659	1.651
Periodeafgrænsningsposter	1.909	0
Tilgodehavender i alt	<u>635.545</u>	<u>455.040</u>
Likvide beholdninger	500.761	688.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.920.222</u></b>	<b><u>1.909.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.836</u></b>	<b><u>2.985.470</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.070	76.697
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.054.168	2.360.583
	Anden gæld	493.598	423.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.646.836	2.860.470
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.646.836</b>	<b>2.860.470</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.771.836</b>	<b>2.985.470</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.410.388	1.219.429
Pensioner	91.229	72.349
Andre omkostninger til social sikring	30.216	25.215
Personaleomkostninger i øvrigt	14.388	10.604
	<b><u>1.546.221</u></b>	<b><u>1.327.597</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.416	37.792
	<b><u>50.416</u></b>	<b><u>37.792</u></b>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	-572.835
Årets overførte resultat	-153.639	350.644
Tilskud fra moderselskab	153.639	222.191
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig ydelse på 1.465 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør i alt 732 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationsselskab og hæfter fra 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.